
De COMMISSIE BESTUUR & MIDDELEN DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 28 april 2020 
inzake Ontwerpbegroting 2021 GR Gevudo;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 
gelet op artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

b e s l u i t :

De commissie geeft aan dat zij wel bespreking wenst over de actuele stand van zaken bij HVC. De 
wethouder zegt toe de raad nog voor de zomer nader te informeren middels een 
raadsinformatiebrief. De commissie kan hierover na de zomer spreken in de commissie. De 
commissie besluit dit stuk als hamerstuk naar de raad te sturen. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 19 mei 2020.


